
                                       

DECRETO Nº 8  37/09, DE 01 DE OUTUBRO DE 2009.  

“ALTERA  O DISPOSTO  NO FERIADO DO DIA 02 DE 
NOVEMBRO DO DECRETO Nº 793/09  E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

D E C R E T A

Artigo 1º - Altera o disposto no feriado do dia 02 de novembro do Decreto nº 793/09 
de 06 de janeiro de 2009, que passa a ter a seguinte redação:

“02 de novembro – Finados – Nacional”

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal

REGISTRADO  E  PUBLICADO  NO  DEPARTAMENTO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, em 1º de outubro de 2009.

JAIRO ADILSON DE OLIVEIRA
Diretor Depto. de Administração


